75mm koliesko otoc¢né/otvor pre skrutku M10 45 kg

02973

» DOM, STAVBA, ZAHRADA » KOLESA, KOLIESKA

SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatel'ské ¢islo
EAN

Kdd produktu
Baleni

002973

8590531029738

04057-0400
1Ks

prdmér 75/21mm

pevné

oto¢né s plotnou

otocné s plotnou a brzdou

otoCné s otvorem pro M10

oto¢né s otvorem pro M10 + BRZDA
statickad nosnost 45kg

Dostupnost na hlavnom sklade:
Dostupné mnozstvo u doddvatela:

Parametry
Priemer

skladom
sklad dodavatela

75
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velkoobchod@sezam-chrudim.cz

22.2.2026 05:21
1/1



